

Изменение № 2 ГОСТ 24364—80 Красители органические. Дисперсный желтый 3.
Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета
СССР по стандартам от 13.06.89 № 1542

Дата введения 01.12.89

Вводная часть. Заменить слова: «непылящего порошка» на «непылящего
однородного порошка от желтого до коричневого цвета»; исключить слова: «По-
казатели технического уровня, установленные настоящим стандартом, предусмот-
рены для первой категории качества».

Пункт 2.2 исключить.

(Продолжение см. с. 164)

(Продолжение изменения к ГОСТ 24364—85)

Пункт 3.3. Заменить ссылку: ГОСТ 12.4.011—75 на ГОСТ 12.4.011—87.

Пункт 5.2 исключить.

Пункт 6.1. Заменить ссылку: ГОСТ 2226—75 на ГОСТ 2226—88.

Пункт 6.2 дополнить словами: «и классификационного шифра 921 по ГОСТ 19433—88».

(ИУС № 9 1989 г.)